

Årsredovisning
för
David Åhgren AB
559283-8170

Räkenskapsåret
2021-11-01 - 2022-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Åhgren, Styrelseledamot
2023-02-17

Styrelsen för David Åhgren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg och takläggning, samt enklare snickerier. Bolaget förmedlar även varor och tjänster inom teknikbranschen.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret fått fler uppdrag på grund av ett bredare kontaktnät samt större uppdrag än tidigare vilket gjort att nettoomsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 315	2 212
Resultat efter finansiella poster	108	331
Soliditet (%)	23	36

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	256 454	281 454
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		256 454	-256 454	0
Årets resultat			73 354	73 354
Belopp vid årets utgång	25 000	106 454	73 354	204 808

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	106 454
årets vinst	73 354
	179 808
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	79 808
	179 808

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-18 -2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 314 531	2 212 028
Övriga rörelseintäkter		23 333	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 337 864	2 212 028
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 141 966	-1 214 233
Övriga externa kostnader		-584 471	-460 960
Personalkostnader	2	-441 295	-162 081
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-52 383	-35 615
Övriga rörelsekostnader		0	-4 468
Summa rörelsekostnader		-3 220 115	-1 877 357
Rörelseresultat		117 749	334 671
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 551	-4 075
Summa finansiella poster		-9 551	-4 075
Resultat efter finansiella poster		108 198	330 596
Resultat före skatt		108 198	330 596
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 844	-74 142
Årets resultat		73 354	256 454

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	135 267	225 117
Summa materiella anläggningstillgångar		135 267	225 117
Summa anläggningstillgångar		135 267	225 117
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		529 572	332 211
Övriga fordringar		9 518	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		130 200	167 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 714	35 807
Summa kortfristiga fordringar		698 004	535 708
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		47 133	25 297
Summa kassa och bank		47 133	25 297
Summa omsättningstillgångar		745 137	561 005
SUMMA TILLGÅNGAR		880 404	786 122

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		106 454	0
Årets resultat		73 354	256 454
Summa fritt eget kapital		179 808	256 454
Summa eget kapital		204 808	281 454
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		113 083	138 753
Summa långfristiga skulder		113 083	138 753
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		28 081	30 492
Leverantörsskulder		158 016	210 786
Skatteskulder		8 684	24 762
Övriga skulder		229 331	94 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 401	5 000
Summa kortfristiga skulder		562 513	365 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		880 404	786 122

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-18 -2021-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	256 200	0
Inköp	11 200	324 200
Försäljningar/utrangeringar	-73 000	-68 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	194 400	256 200
Ingående avskrivningar	-31 083	0
Försäljningar/utrangeringar	24 333	4 535
Årets avskrivningar	-52 383	-35 618
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 133	-31 083
Utgående redovisat värde	135 267	225 117

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 141 164 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-10-31	2021-10-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	113 083	138 753
	113 083	138 753
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	28 081	30 492
	28 081	30 492

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-10-31	2021-10-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	125 187	161 850
	125 187	161 850

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen] enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Viktor Christensen, Desai Ekonomi AB

Linköping 2023-02-17

David Åhgren
David Åhgren